Приложение

к Порядку

«На официальном бланке

организации
В Министерство развития Арктики и

экономики Мурманской области

______________________________
(наименование организации - заявителя с указанием

должности и Ф.И.О. руководителя)

Юридический адрес:

__________________________________

Контактные телефоны:

__________________________________

Заявление на предоставление в 2025 году субсидии в рамках

регионального проекта «Производительность труда» национального

проекта «Эффективная и конкурентная экономика»

Прошу предоставить субсидию из областного бюджета на реализацию

мероприятий регионального проекта «Производительность труда»

национального проекта «Эффективная и конкурентная экономика», в размере

_______________ (___________) рублей (___) копеек.

Прилагаются следующие документы:

1. __________________________________________________________.

2. __________________________________________________________.

Настоящим подтверждаю, что __________________(наименование

организации):

а) не имеет нарушений условий и порядка предоставления субсидий из

областного бюджета в предыдущем финансовом году;

б) на дату подачи заявки:

- не находится в процессе реорганизации, ликвидации, возбуждения

производства по делу о несостоятельности (банкротстве) организации, а

также приостановления деятельности организации в порядке,

предусмотренном законодательством;

- не имеет просроченной задолженности по возврату в областной

бюджет субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в

2

соответствии с иными правовыми актами, и иной просроченной

задолженности перед областным бюджетом на 1 число месяца,

предшествующего дате подачи заявки;

- не имеет неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов,

страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в

соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и

сборах, на дату подачи заявки;

- не финансируется из средств областного бюджета в соответствии с

иными нормативными правовыми актами Мурманской области на те же

цели.

Организация дает согласие:

- на публикацию (размещение) Министерством развития Арктики и

экономики Мурманской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет информации о получателе субсидии, о подаваемой им заявке,

иной информации о получателе субсидии, связанной с соответствующим

предоставлением субсидии;

- на осуществление Министерством развития Арктики и экономики

Мурманской области соблюдения порядка и условий предоставления

субсидии, в том числе в части достижения результатов предоставления

субсидии, а также проверки органами государственного финансового

контроля соблюдения получателем субсидии порядка и условий

предоставления субсидии в соответствии со статьями 268.1 и 269.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации и на включение таких

положений в договор.

С условиями и требованиями предоставления субсидии ознакомлен и

согласен. Достоверность представленной информации гарантирую.

 Приложение: на _____ листах.

Руководитель                _______________      ___________________________

подпись                                                  расшифровка подписи

Дата «___» ____________ 20___ г.»

________________